PHÒNG GD& ĐT ĐẠI LỘC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH&THCS ĐẠI CHÁNH
	Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

	Số: 02/ LCT-TH&THCSĐC
	Đại Chánh, ngày 01 tháng 02 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 02/2023

*Trọng tâm:
- Tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 93 năm ngày thành lập Đảng cộng sản Việt Nam (3/2/1930-3/2/2023)
- Đẩy mạnh công tác bồi dưỡng HSG 6,7,8, năng khiếu 4,5
- Tham gia Hội giảng GV dạy giỏi cấp huyện
- Tăng cường công tác kiểm tra nội bộ.
- Tập trung đầu tư các hội thi cấp huyện
- Hoàn thành chọn SGK lớp 4
- Đẩy mạnh công tác xây dựng TCQG-KĐCLGD
*Cụ thể:
	Nội dung công việc
	Thời gian
	Thực hiện

	-Tuyên truyền kỷ niệm 93 năm thành lập Đảng CSVN
-Tiếp tục dạy và học tuần 19 sau Tết
-Họp Hội đồng
-Trình bày báo cáo biện pháp Hội giảng GVG huyện(Sau phiên họp Hội đồng)
-Bồi dưỡng HSG 6,7,8, học sinh năng khiếu
-Tập trung đầu tư OTE, Stem
Họp GV dự thi GVG huyện bốc thăm tiết dạy
14h00 tại PGD
-Dạy và học tuần 20
-Kiểm tra nội bộ
-Tổ chức lựa chọn SGK lớp4
-PGD công bố Lịch thi GVG huyện
-Rà soát hồ sơ trường chuẩn quốc gia
Sáng dự khai mạc hội thi GVG huyện - thi báo cáo
Chiều GV dự thi gặp lớp
Chấm vòng loại Stem tại PGD
GV tham gia thi thực hành
-Sinh hoạt tổ CM, TVP
-Tham gia hội thi Tài năng Tiếng Anh cấp huyện
-Kiểm tra nội bộ
- Triển lãm sản phẩm dạy học Stem
-Nộp hồ sơ nâng lương trước thời hạn năm 2022
-Dạy và học tuần 21
-Sinh hoạt CLB tiếng Anh
-Đầu tư các hội thi TDTT cấp huyện
-Nộp hồ sơ nâng lương thường xuyên của CBQL tháng 3/2023 về PGD
-Xúc tiến trồng hoa  và trồng cỏ cơ sở 1
-Thu nhận hồ sơ TCQG
-Dạy và học tuần 22
-Tham gia HKPĐ cấp huyện
- Tham gia VCK trưng bày Stem(nếu có)
-Tổ chức sinh hoạt Tổ CM
-Sinh hoạt CM cụm trường GV tiếng Anh(TH)
-Tham gia sinh hoạt CM cấp THCS
-Tổng hợp báo cáo định kỳ
-Khảo sát HSG 9 lần 2
-Họp Chi bộ
	01/02

01-04/02
01/02

02/02
02-04/02
03/02

06-11/02
06-27/02
06-27/02/02
06/02
06-11/02
07/02
07/02
07-08
08-09/02
8/02
09/02
06-27/02
09-/02
10/02
13-18/02
15/02
  18/02
15/02

18/02
15-19/02
20-25/02
20-28/02
21-22/02
22/02
22/02
24/02
26/02
27/02
28/02
	NGLL

Theo KHCM
Theo lịch
Theo lịch

Theo KHCM
Theo KHCM
GV dự thi

KHCM
Tổ KTNB
TCM
GV dự thi
Các bộ phận
Theo GM
GV dự thi
Theo KH-PGD
GV dự thi
Theo Lịch
Theo QĐ-HT
Tổ KTNB
KH-PGD
KT
Theo Lịch
Theo KHCM
NGLL
Kế toán

Ban LĐ
Theo KH
Theo KH-CM
Theo QĐ-HT
Theo QĐ-HT
Theo KH CM
GV Anh-TH
Theo GM
Các bộ phận
Theo Lịch
Theo lịch

Trên đây là Lịch công tác tháng 02/2023, nếu có thay đổi, Nhà trường sẽ thông báo trên lịch công tác tại phòng hội đồng và trên kênh điều hành./.

	Nơi nhận:
- Phòng GD-ĐT;
- Các BP công tác nhà trường;
- Web nhà trường
- Lưu VTLT.
	HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack](đã ký và đóng dấu)
Nguyễn Văn Năm